
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Injekční paže dospělého

 

Popis 

Realistické provedení paže pro nácvik im a iv technik. Přednosti - realistický
flashback, výměnná pokožka, im injekční místo, detailní provedení včetně otisků
prstů. Realistický pocit při průmiku jehly/kanyly vinylovou pokožkou a latexovou
žílou. Kůže roluje při vyhledávání žíly a je cítit charakteristické lupnutí při
průniku jehly žílou. Žíly v oblasti antecubital fossa, podél předloktí a na hřbetu
ruky pro přístup na běžných místech.Podobně realistická je i im injektáž. Výměnná
pokožka a žíly prodlužují životnost modelu.

Dodávka obsahuje paži s pokožkou, jehlu 22G, infúzní sadu, stříkačku 3ml a 12ml,
krevní roztok, sáčky na roztok, kufřík  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

